МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

    09.01.2025                                                                                                                    № 5

Бийск

О проведении самообследования МБУДО «ДДТ»

С целью проведения самообследования деятельности учреждения за период с 01.01.2024 г. по

31.12. 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию в составе:

председатель комиссии -  директор Беспалова В. Н.,

заместитель председателя комиссии - заместитель директора по УВР Полозенко С. А.,

члены комиссии:

заместитель директора по АХР Касымова С. Ю.,

заместитель директора по УВР, по методической работе Кудрявцева Т. А.;

заместитель директора по воспитательной работе Попова А. А.

методисты: Жураховская Л. Ю., Попова Н. В., Еровикова Т. А., Майорская М. С, Леушкина Н.

Е., Свистюр О. П., Полякова Т. В.

зам директора по организационно – массовой работе  Жилина Е. С.;

специалист по кадрам Федотова Л. А.;

педагог – психолог Калинина С. А.

представители Управляющего совета МБУДО «ДДТ» - Захарова М. А., Саду О. И.

2. Назначить членов комиссии за сбор, обобщения данных по следующим разделам

самообследования:

№

раздела
Наименование раздела самообследования

Сроки

предоставления

информации

Ответственные

1.  Организационно-правовое обеспечение

образовательной деятельности

18.03.2025 г. Беспалова В. Н.

Захарова М. А.

2.  Структура и система управления 18.03.2025 г. Беспалова В. Н.

3.  Содержание и качество подготовки

обучающихся

18.03.2025 г. Кудрявцева Т. А.

Жилина Е. С.

Методисты

Попова А. А.

Калинина С. А.

4.  Организация учебного процесса 18.03.2025 г. Полозенко С. А.

Калинина С. А.

5.  Востребованность выпускников 18.03.2025 г. Полозенко С. А.

Кудрявцева Т. А.

6.  Кадровое обеспечение 18.03.2025 г. Федотова Л. А.

Свистюр О. П.

7.  Аттестация педагогических кадров и

повышение уровня профессионального

мастерства

18.03.2025 г. Свистюр О. П.

8.  Учебно-методическое обеспечение

18.03.2025 г. Кудрявцева Т. А.

9.  Информационное обеспечение 18.03.2025 г. Касымова С. Ю.

10.  Материально-техническая база 18.03.2025 г. Касымова С. Ю.

11.  Внутренняя система оценки качества

образования

18.03.2025 г. Беспалова В. Н.

Кудрявцева Т.А.

Полозенко С. А.

Жилина Е. С.

Попова А. А.

12.  Показатели деятельности организации

дополнительного образования МБУДО

«ДДТ», подлежащей самообследованию

18.03.2025 г. Члены комиссии

13.  Анализ показателей подлежащих

самообследованию

18.03.2025 г. Члены комиссии

14.  Приложения к самообследованю 18.03.2025 г.

3. Провести заседание комиссии для обобщения и анализа данных 18.03.2025 г.

4. Членам комиссии в срок до 09.04.2025 г. представить результаты самообследования органам

коллегиального управления: Управляющему совету, общему собранию коллектива.

5. Результаты самообследования зам. директору по организационно – массовой работе  Жилиной Е.

С. разместить на сайте образовательного учреждения в срок до 10.04.2025 г.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор  МБУДО «ДДТ»                                         Беспалова В. Н.